Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018  645 №  16.11.2018 № 645

Шупашкар хули

г. Чебоксары

Об утверждении Егорова Э.Н. членом Общественной палаты

Чувашской Республики

В соответствии со статьей 6 Закона Чувашской Республики от 1 марта

2011 года № 6 "Об Общественной палате Чувашской Республики" Государ-

ственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить членом Общественной палаты Чувашской Республики

Егорова Этнера Николаевича – исполнительного директора Чувашской рес-

публиканской молодежной общественной организации "Чувашия молодая".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова